20/98, com proventos integrais, com efeito retroativo 
a 14.02.2006. Vencimento                         R$ 306,79
Adicionais Por Tempo de Serviço (35%)   R$ 161,86
Estabilidade Econômica Lei nº 6.812         R$ 155,68
CET RS 3/98 (95,47%)                               R$ 292,89
Total R$ 917,22
(novecentos e dezessete reais e vinte e dois centavos). GABINETE DA REITORIA, 18 de maio 
de 2022.

Adriana dos Santos Marmori Lima
Reitora

RESUMO DE PORTARIAS: Nº 390/2022 - A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO 
DA BAHIA (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que